Градежни материјали и нивна примена во современата градба
Почитувани ученици ова е новата содржина. Се наоѓа во учебникот од 53 до 55 страна.
Да се научи: 
Како се поделени градежните материјали според нивното потекло?
Како се делат градежните материјали според примената?
Што е армиран бетон?
Што е хидроизолација?
Што е термоизолација?
На ЕДУИНО  платформата ја имате видео лекццијата .
